

ASM VIGEVANO E LOMELLINA SPA

CONTO ECONOMICO

	PREVISIONALE 2022	CONSUNTIVO AL 31/12/2021	variazione	variazione %
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.319.600	8.467.608	(148.008)	-1,75%
4) Incrementi di immobiliz. per lavori interni	800.000	843.340	(43.340)	-5,14%
5) Altri ricavi e proventi				
Altri	1.388.800	2.523.409	(1.134.609)	-44,96%
Totale altri ricavi e proventi (5)	1.388.800	2.523.409	(1.134.609)	-44,96%
Totale valore della produzione (A)	10.508.400	11.834.357	(1.325.957)	-11,20%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	670.000	644.205	25.795	4,00%
7) Per servizi	4.000.000	4.629.810	(629.810)	-13,60%
8) Per godimento di beni di terzi	400.000	688.583	(288.583)	-41,91%
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	2.620.000	2.623.827	(3.827)	-0,15%
b) Oneri sociali	855.000	855.608	(608)	-0,07%
c) Trattamento di fine rapporto	175.000	175.089	(89)	-0,05%
e) Altri costi del personale	100.000	104.569	(4.569)	-4,37%
Totale costi per il personale (9)	3.750.000	3.759.093	(9.093)	-0,24%
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.000	11.480	520	4,53%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.115.000	1.113.662	1.338	0,12%
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	10.000	14.351	(4.351)	-30,32%
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.137.000	1.139.493	(2.493)	-0,22%
11) Variaz. rim. mat. prime, suss., di cons. e merci	-	58.047	(58.047)	-100,00%
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	-
13) Altri accantonamenti	-	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	140.000	182.598	(42.598)	-23,33%
Totale costi della produzione (B)	10.097.000	11.101.829	(1.004.829)	-9,05%
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	411.400	732.528	(321.128)	-43,84%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni				
Da imprese controllate	-	837.175	(837.175)	-100,00%
Totale proventi da partecipazioni (15)	-	837.175	(837.175)	-100,00%
16) Altri proventi finanziari				
d) Proventi diversi dai precedenti	-	13	(13)	-100,00%
Altri	-	-	-	-
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	-	13	(13)	-100,00%
Totale altri diversi finanziari (16)	-	13	(13)	-100,00%
17) Interessi e altri oneri finanziari				
Altri	-	-	-	-
Totale Interessi e altri oneri finanziari (17)	-	-	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-	837.188	(837.188)	-100,00%
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA				
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni	-	-	-	-
Totale proventi (19)	-	-	-	-
Totale rettifiche di attività finanziaria (D) (18-19)	-	-	-	-
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	411.400	1.569.716	(1.158.316)	-73,79%
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant				
Imposte correnti	(50.000)	(93.161)	(50.000)	53,67%
Imposte differite e anticipate	(25.000)	(125.108)	68.161	-73,16%
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	(75.000)	218.269	18.161	-14,52%
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	336.400	1.351.447	(1.140.155)	-84,37%